
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Quinta-feira •  10 de agosto de 2023 •  Ano XI • Edição Nº 292

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G I C É L I O  D I A S  D A  S I L V A

h t t p : / / c m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023) ............................................................... 2



Quinta-feira
10 de agosto  de 2023
Ano XI • Edição Nº 292

- 2 -

 Câmara Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023)

ESTADO DA BAHIA 
PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA 
                                                             “O Poder do Povo” 

____________________________________________________________________________________ 
 

 
AVISO DE PREGÃO 

 
 
 
A Câmara Municipal de GOVERNADOR MANGABEIRA, CNPJ sob no. 40.514.804/0001-23, 
torna público que abriu Licitação na modalidade Pregão Presencial nº. 001/2023, tipo menor preço, 
cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS, COPA/COZINHA E DESCARTÁVEL, DESTINADOS A SUPRIR AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA - BA, a ser 
realizada no dia 23 de agosto de 2023, às 14h00min, na sede da Câmara Municipal. Os 
interessados terão acesso ao Edital e informações adicionais e/ou edital com a COPEL, sita Praça 
da Bandeira, nº 145, Centro, na cidade de Governador Mangabeira, das 08h00min às 12h00min - 
e através do e-mail: controleinterno@governadormangabeira.ba.leg.br. 
 
 Governador Mangabeira - BA, 10 de agosto de 2023. 
 
 
 
 

 
LUÍS ARMANDO DE O. DE CERQUEIRA JÚNIOR 

Pregoeiro Municipal 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023)



		2023-08-10T11:20:41-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




